日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部
吸収式冷凍機　JIS B8622に基づき性能が確認された型式は下記のとおりです。
暖房能力 真発熱量
kW USRT kW 冷房 暖房 MJ/m3N 冷房 暖房 冷房 暖房
吸収冷温水機 HAU-Ｆ30 CXR 105 30 79 7.6 7.6 40.6 85 86 2.11 2.11 1.20 B-2
吸収冷温水機 HAU-F40 CXR 141 40 105 10.1 10.1 40.6 114 114 2.11 2.11 1.21 B-2
吸収冷温水機 HAU-F50 CXR 176 50 131 12.6 12.6 40.6 142 142 2.31 2.31 1.21 B-2
吸収冷温水機 HAU-F60 CXR 211 60 158 15.2 15.2 40.6 171 171 2.31 2.31 1.22 B-2
吸収冷温水機 HAU-F70 CXR 246 70 184 17.7 17.7 40.6 199 199 2.83 2.83 1.22 B-2
吸収冷温水機 HAU-F80 CXR 281 80 210 20.2 20.2 40.6 228 228 2.83 2.83 1.22 B-2
吸収冷温水機 HAU-F100 CXR 352 100 263 25.3 25.3 40.6 285 285 3.50 3.50 1.22 B-2
吸収冷温水機 HAU-ＦH30 CXR 105 30 127 7.6 12.2 40.6 85 138 2.11 2.11 1.20 B-2
吸収冷温水機 HAU-FH40 CXR 141 40 169 10.1 16.2 40.6 114 183 2.31 2.31 1.21 B-2
吸収冷温水機 HAU-FH50 CXR 176 50 211 12.6 20.3 40.6 142 229 2.31 2.31 1.21 B-2
吸収冷温水機 HAU-FH60 CXR 211 60 253 15.2 24.3 40.6 171 274 2.31 2.31 1.22 B-2
吸収冷温水機 HAU-FH70 CXR 246 70 295 17.7 28.3 40.6 199 320 2.83 2.83 1.22 B-2
吸収冷温水機 HAU-FH80 CXR 281 80 338 20.2 32.5 40.6 228 366 2.83 2.83 1.22 B-2
吸収冷温水機 HAU-FH100 CXR 352 100 422 25.3 40.5 40.6 285 457 3.50 3.50 1.22 B-2
吸収冷温水機 HAU-Ｆ50 CXRM 176 50 131 12.7 12.6 40.6 143 142 2.31 2.31 1.21 B-2
吸収冷温水機 HAU-F100 CXRM 352 100 263 25.3 25.3 40.6 286 285 4.62 4.62 1.21 B-2
吸収冷温水機 HAU-F150 CXRM 527 150 394 38.0 37.9 40.6 429 427 6.93 6.93 1.21 B-2
吸収冷温水機 HAU-F200 CXRM 703 200 526 50.7 50.5 40.6 572 570 9.24 9.24 1.21 B-2
吸収冷温水機 HAU-F250 CXRM 879 250 657 63.3 63.1 40.6 714 712 11.55 11.55 1.21 B-2
吸収冷温水機 HAU-F300 CXRM 1,055 300 789 76.0 75.8 40.6 857 855 13.86 13.86 1.21 B-2
吸収冷温水機 HAU-ＦH50 CXRM 176 50 211 12.7 20.3 40.6 143 229 2.31 2.31 1.21 B-2
吸収冷温水機 HAU-FH100 CXRM 352 100 422 25.3 40.5 40.6 286 457 4.62 4.62 1.21 B-2
吸収冷温水機 HAU-FH150 CXRM 527 150 633 38.0 60.8 40.6 429 686 6.93 6.93 1.21 B-2
吸収冷温水機 HAU-FH200 CXRM 703 200 844 50.7 81.1 40.6 572 915 9.24 9.24 1.21 B-2
吸収冷温水機 HAU-FH250 CXRM 879 250 1,055 63.3 101.4 40.6 714 1143 11.55 11.55 1.21 B-2
吸収冷温水機 HAU-FH300 CXRM 1,055 300 1,266 76.0 121.6 40.6 857 1372 13.86 13.86 1.21 B-2
冷房ＣＯ
Ｐ
性能確認方法
の区分
名称 型式
冷房能力 ガス流量(m3N/h） 加熱源消費熱量(kW） 消費電力(kW）
1/3
日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部
吸収式冷凍機　JIS B8622に基づき性能が確認された型式は下記のとおりです。
暖房能力 真発熱量
kW USRT kW 冷房 暖房 kJ/kg 冷房 暖房 冷房 暖房
吸収冷温水機 HAU-K30 CXR 105 30 79 7.1 7.1 43,500 85 85 2.31 2.31 1.20 B-2
吸収冷温水機 HAU-K40 CXR 141 40 105 9.4 9.4 43,500 114 113 2.31 2.31 1.21 B-2
吸収冷温水機 HAU-K50 CXR 176 50 131 11.8 11.7 43,500 142 142 2.31 2.31 1.22 B-2
吸収冷温水機 HAU-K60 CXR 211 60 158 14.1 14.1 43,500 171 171 2.31 2.31 1.22 B-2
吸収冷温水機 HAU-K70 CXR 246 70 184 16.5 16.5 43,500 199 199 2.56 2.56 1.22 B-2
吸収冷温水機 HAU-K80 CXR 281 80 210 18.8 18.8 43,500 228 227 2.56 2.56 1.22 B-2
吸収冷温水機 HAU-K100 CXR 352 100 263 23.6 23.5 43,500 285 284 3.23 3.23 1.22 B-2
吸収冷温水機 HAU-KH30 CXR 105 30 127 7.1 11.4 43,500 85 137 2.31 2.31 1.20 B-2
吸収冷温水機 HAU-KH40 CXR 141 40 169 9.4 15.1 43,500 114 183 2.31 2.31 1.21 B-2
吸収冷温水機 HAU-KH50 CXR 176 50 211 11.8 18.9 43,500 142 228 2.31 2.31 1.22 B-2
吸収冷温水機 HAU-KH60 CXR 211 60 253 14.1 22.6 43,500 171 273 2.31 2.31 1.22 B-2
吸収冷温水機 HAU-KH70 CXR 246 70 295 16.5 26.4 43,500 199 319 2.56 2.56 1.22 B-2
吸収冷温水機 HAU-KH80 CXR 281 80 338 18.8 30.2 43,500 228 365 2.56 2.56 1.22 B-2
吸収冷温水機 HAU-KH100 CXR 352 100 422 23.6 37.7 43,500 285 456 3.23 3.23 1.22 B-2
吸収冷温水機 HAU-K50 CXRM 176 50 131 11.8 11.7 43,500 142 142 2.31 2.31 1.22 B-2
吸収冷温水機 HAU-K100 CXRM 352 100 263 23.5 23.5 43,500 284 284 4.62 4.62 1.22 B-2
吸収冷温水機 HAU-K150 CXRM 527 150 394 35.3 35.2 43,500 426 426 6.93 6.93 1.22 B-2
吸収冷温水機 HAU-K200 CXRM 703 200 526 47.0 47.0 43,500 568 568 9.24 9.24 1.22 B-2
吸収冷温水機 HAU-K250 CXRM 879 250 657 58.8 58.8 43,500 711 710 11.55 11.55 1.22 B-2
吸収冷温水機 HAU-K300 CXRM 1,055 300 789 70.6 70.6 43,500 853 853 13.86 13.86 1.22 B-2
吸収冷温水機 HAU-KH50 CXRM 176 50 211 11.8 18.9 43,500 142 228 2.31 2.31 1.22 B-2
吸収冷温水機 HAU-KH100 CXRM 352 100 422 23.5 37.7 43,500 284 456 4.62 4.62 1.22 B-2
吸収冷温水機 HAU-KH150 CXRM 527 150 633 35.3 56.6 43,500 426 684 6.93 6.93 1.22 B-2
吸収冷温水機 HAU-KH200 CXRM 703 200 844 47.0 75.5 43,500 568 912 9.24 9.24 1.22 B-2
吸収冷温水機 HAU-KH250 CXRM 879 250 1,055 58.8 94.4 43,500 711 1140 11.55 11.55 1.22 B-2
吸収冷温水機 HAU-KH300 CXRM 1,055 300 1,266 70.6 113.2 43,500 853 1368 13.86 13.86 1.22 B-2
名称 型式
冷房能力 油流量(kg/h）-灯油- 加熱源消費熱量(kW） 消費電力(kW） 冷房ＣＯ
Ｐ
性能確認方法
の区分
2/3
日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部
吸収式冷凍機　JIS B8622に基づき性能が確認された型式は下記のとおりです。
暖房能力 真発熱量
kW USRT kW 冷房 暖房 kJ/kg 冷房 暖房 冷房 暖房
吸収冷温水機 HAU-A30 CXR 105 30 79 7.2 7.2 42,700 86 86 2.51 2.51 1.20 B-2
吸収冷温水機 HAU-A40 CXR 141 40 105 9.6 9.6 42,700 114 114 2.51 2.51 1.21 B-2
吸収冷温水機 HAU-A50 CXR 176 50 131 12.0 12.0 42,700 143 142 2.51 2.51 1.21 B-2
吸収冷温水機 HAU-A60 CXR 211 60 158 14.4 14.4 42,700 171 171 2.51 2.51 1.21 B-2
吸収冷温水機 HAU-A70 CXR 246 70 184 16.8 16.8 42,700 200 199 2.76 2.76 1.22 B-2
吸収冷温水機 HAU-A80 CXR 281 80 210 19.2 19.2 42,700 228 228 2.76 2.76 1.22 B-2
吸収冷温水機 HAU-A100 CXR 352 100 263 24.1 24.0 42,700 285 285 3.43 3.43 1.22 B-2
吸収冷温水機 HAU-AH30 CXR 105 30 127 7.2 11.6 42,700 86 138 2.51 2.51 1.20 B-2
吸収冷温水機 HAU-AH40 CXR 141 40 169 9.6 15.4 42,700 114 183 2.51 2.51 1.21 B-2
吸収冷温水機 HAU-AH50 CXR 176 50 211 12.0 19.3 42,700 143 229 2.51 2.51 1.21 B-2
吸収冷温水機 HAU-AH60 CXR 211 60 253 14.4 23.1 42,700 171 274 2.51 2.51 1.21 B-2
吸収冷温水機 HAU-AH70 CXR 246 70 295 16.8 27.0 42,700 200 320 2.76 2.76 1.22 B-2
吸収冷温水機 HAU-AH80 CXR 281 80 338 19.2 30.9 42,700 228 366 2.76 2.76 1.22 B-2
吸収冷温水機 HAU-AH100 CXR 352 100 387 24.1 35.4 42,700 285 419 3.43 3.43 1.22 B-2
吸収冷温水機 HAU-A50 CXRM 176 50 131 12.0 12.0 42,700 143 142 2.51 2.51 1.21 B-2
吸収冷温水機 HAU-A100 CXRM 352 100 263 24.1 24.0 42,700 285 285 5.02 5.02 1.21 B-2
吸収冷温水機 HAU-A150 CXRM 527 150 394 36.1 36.0 42,700 428 427 7.53 7.53 1.21 B-2
吸収冷温水機 HAU-A200 CXRM 703 200 526 48.1 48.1 42,700 571 570 10.04 10.04 1.21 B-2
吸収冷温水機 HAU-A250 CXRM 879 250 657 60.1 60.0 42,700 713 712 12.55 12.55 1.21 B-2
吸収冷温水機 HAU-A300 CXRM 1,055 300 789 72.2 72.1 42,700 856 855 15.06 15.06 1.21 B-2
吸収冷温水機 HAU-AH50 CXRM 176 50 211 12.0 19.3 42,700 143 229 2.51 2.51 1.21 B-2
吸収冷温水機 HAU-AH100 CXRM 352 100 422 24.1 38.6 42,700 285 457 5.02 5.02 1.21 B-2
吸収冷温水機 HAU-AH150 CXRM 527 150 633 36.1 57.8 42,700 428 686 7.53 7.53 1.21 B-2
吸収冷温水機 HAU-AH200 CXRM 703 200 844 48.1 77.1 42,700 571 915 10.04 10.04 1.21 B-2
吸収冷温水機 HAU-AH250 CXRM 879 250 1,055 60.1 96.4 42,700 713 1143 12.55 12.55 1.21 B-2
吸収冷温水機 HAU-AH300 CXRM 1,055 300 1,266 72.2 115.7 42,700 856 1372 15.06 15.06 1.21 B-2
冷房ＣＯ
Ｐ
性能確認方法
の区分
名称 型式
冷房能力 油流量(kg/h）-A重油- 加熱源消費熱量(kW） 消費電力(kW）
3/3